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آگهی تغییرات شرکت خدماتی آرمان حامی قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۵۱۴۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۱۵۶۵۹

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق العاده، عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 
۱۴۰۰/۱۰/۲8 شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲8 که در تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲3 از لحاظ 

واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
۱- آقایان رحیم شمالی شوریجه به شماره ملی ۲۲۹۶۲۶۶۰3۷ به سمت رئیس هیات مدیره، 
ابوالقاسم اسماعیل زاده فرد به شماره ملی ۲۲۹۹۰۵۶۴۵۹ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و 
سید محمد محسن حسینی به شماره ملی ۲3۷۱8۷۴۹۲۲ به سمت مدیرعامل )خارج از شرکاء( 

برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۲- کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهادار با امضای منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
3- تعداد اعضای هیات مدیره مندرج در ماده ۱۴ اساسنامه به دو الی سه نفر تغییر و اصلاح 

یافت.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت آرمان پالایش آب قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۶۱۰۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷3۱3۴۱۱

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۲ 
شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۴ که در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۵ از لحاظ واریز هزینه های 

ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
۱- شرکت های پرشان نیک سرشت )سهامی خاص( ثبت شده به شماره ۵۴۱۵۰۰ اداره 
ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری با نمایندگی آقای بهزاد اصلاح چی به شماره ملی 
۰۰۵۶۴۶۰۱۲۰ به سمت رئیس هیات مدیره، سرمایه گستر هیوا )سهامی خاص( ثبت شده به 
شماره ۵3۷۶۴۶ اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری با نمایندگی آقای رضا هفت لنگ 
به شماره ملی ۰۰۷۵۴۹8۰۰۶ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مدیریت تانا انرژی )سهامی 
خاص( ثبت شده به شماره 3۷۱۵8۱ اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری با نمایندگی 
آقای دانیال رضائی خنکدار به شماره ملی ۲۰۹3۴3۵۵۶۱ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
۲- کلیه مکاتبات، اسناد اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و عقود 
اسلامی و قراردادها با امضای دو نفر از اعضای هیأت مدیره باتفاق با مهر شرکت و مکاتبات 
عادی و اداری با امضای منفرد هر یک از اعضای هیأت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- خانم مریم خوانین زاده و آقای ابوالحسن قاسمی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی 

البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. 
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات موسسه گلهای بهشت قشم
به شماره ثبت ۱۵۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۰۹۶۵۵۰

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۶ موسسه مزبور به واصله مورخ 
۱۴۰۰/۱۱/۱۹ که در تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
- موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت:

اجرای فعالیت های مرکز مثبت زندگی - ارائه خدمات آموزشی و توانبخشی به معلولین 
و خانواده های ایشان – ارائه خدمات حرفه آموزی به معلولین و توانمندسازی حرفه ای آنان 
– پیگیری مسکن، اشتغال و مناسب سازی مددجویان - ارائه خدمات توانبخشی و مراقبتی به 
معلولین، سالمندان و سایر گروه هدف - ارائه خدمات پیشگیرانه از قبیل غربالگری تنبلی چشم، 
شنوایی و ... کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت سرمایه گذاری و تأمین مالی گردیده 

است.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی انتقالی شرکت نیروگاه نیما انرژی منطقه آزاد چابهار )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۲۷8۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶3۱۷۷۷۹

به موجب نامه شماره ۹8/۱۲۵/۴۲۷۵ مورخ ۹8/۰3/۲۹ و باستناد آگهی تغییرات شماره 
۹8/۱۲۵/3۴۷۶ مورخ ۱3۹8/۰3/۱۱ اداره ثبت شرکت ها و مالکیت های معنوی منطقه آزاد چابهار 
مرکز اصلی شرکت به استان هرمزگان - جزیره قشم – محله سمن - بلوار امامقلی خان - بلوار 
دریا - پلاک . - مجتمع سیتی سنتر ۱- طبقه ۲- واحد ۵- کد پستی ۷۹۵۱۶۱۹۹۶۰ انتقال یافت و 
در اجرای تبصره ذیل ماده شش ضوابط ثبت شرکت ها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد 
تجاری صنعتی جمهوری اسلامی ایران در این اداره تحت شماره ۷۱۰۹ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲3 بنام 

شرکت نیروگاه نیما انرژی منطقه آزاد چابهار )سهامی خاص( به ثبت رسید. 
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت نیک پارسیان شریف قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 3۰۴۵ و شناسه ملی ۱۰۹8۰۲۲۶۶۹3

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۲ شرکت مزبور 
به واصله مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ که در تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲3 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای 

ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
- موسسه حسابرسی پارس به سمت بازرس اصلی و حسابرس قانونی و خانم زینب اسلامی 

به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. 
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت رها گستر آوا بوم قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۶۲۱۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۵۷۴۹38

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۲ شرکت مزبور به واصله مورخ 
۱۴۰۰/۱۱/۲۰ که در تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲3 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
- موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت 
خدمات پس از فروش موبایل و تبلت و لوازم جانبی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز 

فعالیت اقتصادی شماره ۵8۴ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۲ سازمان منطقه آزاد قشم. 
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت آتیه تجارت نقش جهان قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۵3۴۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۵۶3۱۵۲

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۱ شرکت مزبور به واصله مورخ 
۱۴۰۰/۱۱/۱۶ که در تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲3 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
- مرکز اصلی شرکت مندرج در ماده یک اساسنامه در قشم به نشانی: بلوار ولی عصر - 

مجتمع تجاری ستاره - واحد ۹8 - کد پستی ۷۹۵۱۹۱۷38۵ تغییر و اصلاح یافت. 
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت مجتمع صنعتی پرورش شتر مرغ خلیج فارس قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۱۱۵۶ و شناسه ملی ۱۰8۶۱۵۰۶۹۲3

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق العاده، عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره مورخ 
۱۴۰۰/۱۱/۱8 شرکت به واصله مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۹ که در تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲3 از لحاظ واریز 

هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر تکمیل گردیده است:
۱- خانم ها صدیقه مزینانی به شماره ملی ۰۰۵۵۷۱۵۵۵۹ به سمت نائب رئیس هیأت مدیره و 
مدیرعامل، فریده محمد مرادی به شماره ملی 338۰۰88۲۴۲ به سمت عضو مدیره و آقای عباس 
سقزچی به شماره ملی ۰۰۵8۵۵8۰۴۷ به سمت رئیس هیات مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات 

مدیره مزبور انتخاب گردیدند. 
۲- کلیه مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور تجاری، بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود 
اسلامی و قراردادها با امضای منفرد مدیرعامل و کلیه مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل 

و در غیاب وی با امضای رئیس هیات همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
3- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد. 

۴ -آقایان علیرضا کیا رضازاده و امیر هوشنگ عطار ساحلی به ترتیب به سمت بازرس اصلی 
و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. 

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت امیر آریا قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۵۹۶8 و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۹۲3۴۵۷

برابر صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده و هیأت مدیره مورخ ۱۴۰۰/۰8/۰8 شرکت 
مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۴ که در تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲3 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و 

امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردید است:
۱- مندرجات بند »ز« ذیل بند ۲۶ از ماده ۱۴ اساسنامه به شرح ذیل تغییر و اصلاح یافت:

نحوه امضای اسناد و اوراق تعهدآور شرکت و چک و سفته و بروات و سایر اوراق عادی و 
اداری و تجاری و غیره و نیز اشخاصی که حق امضاء دارند را هیات مدیره تعیین خواهد کرد.

۲- مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور، تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود 
اسلامی و قراردادها با امضای مدیرعامل هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی 

و اداری با امضای مدیرعامل منفردا به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت تسلا موتور قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۵۱۵۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۲۶8۹۷

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق العاده، عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره مورخ 
۱۴۰۰/۱۱/۲3 شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲3 که در تاریخ مورد اشاره از لحاظ 

واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
۱- اساسنامه جدید شرکت مشتمل بر ۹ بخش و ۶۲ ماده و ۱۰ تبصره به تصویب رسید.

۲- خانم رعنا راوند به شماره ملی ۰۹۴۱833۷۷۱ به سمت رئیس هیأت مدیره، آقایان 
علیرضا عرفان فر به شماره ملی ۱8۱8۲۵3۴۲۹ به سمت عضو هیات مدیره، سید حسین میری 
به شماره ملی ۰۹33۰۶۵۲۹۹ به سمت نایب رئیس هیأت مدیره و حمید شیخانی به شماره ملی 
۶۱۴۹۶۲۷۱۶۰ به سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور 

را نتخاب گردیدند.
3- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و 
عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره متفقأ همراه با مهر شرکت یا با امضای 
رئیس هیأت مدیره و نایب رئیس هیأت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و در غیاب رئیس هیأت 
مدیره با امضای متفق مدیرعامل و یا نایب رئیس هیأت مدیره و عضو هیات مدیره همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشد و مکاتبات عادی و روزمره با امضای آقای حمید شیخانی )مدیرعامل( یا 
خانم رعنا راوند )رئیس هیات مدیره( یا آقای علیرضا عرفان فر )عضو هیات مدیره( همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد. 
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

محمدي  آيت اله  حضور  با  شهرستانها:  گروه 
لائيني نماينده ولي فقيه در مازندران، كريمي مديركل 
همآهنگي امور اقتصادي استانداري، اميني مديرعامل 
شركت شهركهاي صنعتي، قوانلو رئيس سازمان صمت، 
مهاجر رئيس اتاق بازرگاني، صنايع، معادن و كشاورزي و 
جمعي از مسئولين دستگاههاي اجرايي، اولين نمايشگاه 
توانمنديهای شهركها و نواحي صنعتي استان در مركز 

تجارت بين الملل نياوران ساری افتتاح شد.
آيت اله محمدي لائيني در آئين افتتاح اولين نمايشگاه 

توانمنديهاي شهركها و نواحي صنعتي استان بيان داشت: 
نمايش دستآوردها و توليدات صنعتگران غيور در اين 
نمايشگاه ها، بازتاب عبور از خاكريز وابستگي و موفقيت 
در جبهه خودكفايي اقتصادي است.نماينده ولي فقيه در 
استان مازندران گفت: شهركهاي صنعتي سنگرهاي دفاع 
از كارآفريني و رونق كسب و كار هستند و توليدكنندگان 
عزيز، سرداران بي ادعاي جبهه مبارزه با تحريمهاي 
ظالمانه استكبار جهاني مي باشند.مديرعامل شركت 
شهركهاي صنعتي مازندران هم در حاشيه اين افتتاحيه 

اظهار داشت: معرفي و بكارگيری فن آوريها و تكنولوژيهاي 
نوين در حوزه توليد، تأثير مهمي در رشد و شكوفايي 
بخش صنعت دارد.اميني گفت: نمايشگاهها نقشي ارزنده 
و اثرگذار در تبادل اطلاعات فني، بازرگاني و همچنين 
آشنايي صاحبان صنايع با آخرين دستآوردهاي صنعتي 
و فن آوريهاي جديد ايفا مي كنند.وي خاطرنشان كرد: 
نمايشگاه توانمنديهاي شهركها و نواحي صنعتي مازندران 
با برپايي 70 غرفه، بمنظور آشنايي با دستآوردهاي 
كارآفرينان و توليدكنندگان سطح استان، تا 7 اسفند 

ماه در مركز تجارت بين الملل نياوران ساري برگزار مي 
گردد.گفتني است، آيت اله محمدي لائيني به اتفاق 
مديركل هماهنگي امور اقتصادي استانداري، مديرعامل 
شركت شهركهاي صنعتي، رئيس سازمان صمت، رئيس 
اتاق بازرگاني، صنايع، معادن و كشاورزي و مسئولين 
دستگاههاي اجرايي ضمن حضور در غرفه هاي اين 
نمايشگاه، با دارندگان برندهاي مطرح گفتگو كردند و از 
جديدترين محصولات توليدي در معرض نمايش بازديد 

نمودند.

اولين نمايشگاه توانمندي های شهرك ها و نواحي صنعتي استان مازندران افتتاح شد

باوجود بارش ها و اختصاص يک ميليون مترمكعب آب 
به تالاب قوپی بابا علی، اين تالاب ثبت شده در يونسكو 
همچنان خشک است و در ليست قرمز جهانی قرار دارد.به 
گزارش مهر، تالاب و درياچه قوپی باباعلی يكی از تالاب های 
متعدد استان آذربايجان غربی است كه در شهرستان مهاباد 
و در سی كيلومتری شهر مهاباد واقع شده است كه پرندگانی 
نظير اردک سرسبز، حنايی، آنقوت، انواع غاز وحشی و تنجه 
در آن زيست می كنند.براساس سرشماری ۱۳۹۹ سال در 
تالاب قوپی باباعلی حدود ۲ هزار و ۲۱۶ قطعه پرنده ثبت 
شده است، اما اين تالاب به دليل خشكی در انتظار ثبت در 

ليست مونترو قرار دارد.
مونترو به ليست قرمز جهانی از تالاب های در حال خشک 
شدن و در معرض خطر می گويند كه در حال حاضر چند 
تالاب ايرانی در اين ليست مانند تالاب انزلی وجود دارند.
تالاب قوپی باباعلی سال گذشته به دليل خشكسالی و عدم 
تزريق حقابه و نيز كاهش بارش ها كاملًا خشک شده بود 
هر چند در پی بارندگی های اخير و تلاش مردم با همكاری 
سازمان آب منطقه ای استان برای تزريق يک ميليون 
مترمكعب آب جان دوباره گرفته ولی همچنان اين تالاب 
در شرايط مناسبی قرار ندارد.از سال ۱۳۹۶، موضوع انتقال و 
هدايت آب سد مهاباد به تالاب بين المللی قوپی علی بابا به 
منظور حفظ زيستگاه پرندگان آبزی و كنار آبزی اين تالاب 
بين المللی و جلوگيری از ايجاد كانون ريزگرد در منطقه، 
در دستور كار قرار گرفت.در برنامه ريزی ها پيش بينی شده 
بود كه حقابه تالاب قوپی بابا علی در سه سناريوی پرآبی، 
نرمال و كم آبی، تعريف و از محل سد مهاباد تأمين شود، 
اما در عمل می بينيم كه تا كنون از حجم ذخيره آب ۳0۵ 
ميليون متر مكعبی سد مهاباد چه در شرايط نرمال و چه در 
شرايط خشكسالی، سهمی برای تالاب در نظر گرفته نشده و 

همچنان حقابه آن ناديده گرفته می شود.
معاون محيط طبيعی حفاظت محيط زيست آذربايجان 

غربی در خصوص وضعيت تالاب قوپی باباعلی مهاباد در 
گفتگو با خبرنگار مهر گفت: اين تالاب با وجود بارش ها 
وضعيت مناسبی ندارد و سال گذشته اين تالاب به صورت 
كامل خشک شده بود.حجت جباری ادامه داد: امسال 
در اثر بارش ها و لايروبی نهر منتهی به تالاب با همكاری 
مردم و سازمان آب منطقه ای موجب رهاسازی يک ميليون 
مترمكعب آب به تالاب شده و تقريباً اين تالاب آبگيری شده 
اما هنوز از وضعيت مناسبی برخوردار نيست.وی نياز آبی 
سالانه تالاب قوپی باباعلی را ۱0.7 ميليون مترمكعب عنوان 
و خاطرنشان كرد: احيای كامل تالاب نيازمند تأمين حقابه 
كامل آن است اگر روند بارشها و نيز رهاسازی حقابه تالاب 
در شرايط فعلی تداوم يابد بهار سال آينده وضعيت تالاب 

ممكن است بهبود يابد.جباری اظهار كرد: تالاب های فصلی 
به دليل اينكه از طريق نزولات جوی در زمستان و بهار 
آبگيری می شوند و امسال در فصل بارش كمترين ميزان 
بارندگی ثبت شد متأسفانه فقط ۴۵ درصد اين تالاب ها 

آبگيری شدند.
معاون محيط زيست طبيعی اداره كل محيط زيست 
آذربايجان غربی گفت: در آذربايجان غربی ۴0 تالاب وجود 
دارد، از اين تعداد ۱۴ تالاب دائمی و ۲۶ تالاب فصلی 
هستند كه از تعداد تالاب های دائمی استان ۸ تالاب نسبتاً 
وضعيت خوبی دارند و ۶ تالاب دائمی نيز ۴۵ درصد آبگيری 
شدند. رئيس اداره حفاظت محيط زيست مهاباد نيز در اين 
خصوص اظهار كرد: پس از بارش های مناسب در سال زراعی 

جاری و به ويژه بارندگی های هفته اخير، حدود ۴0 تا ۵0 
درصد از مساحت ۵00 هكتاری تالاب قوپی بابا علی آبگيری 
شد.فاروق سخنور در گفتگو با خبرنگار مهر در خصوص 
آخرين وضعيت اين تالاب افزود: با احيای دوباره اين تالاب 
هم اكنون بيش از سه هزار بال انواع پرندگان مهاجر وارد 
اين تالاب بين المللی شده كه تعداد آنها به تدريج در حال 
افزايش است.وی اضافه كرد: اين تالاب با ويژگی های طبيعی 
و پرندگان خاص خود يكی از بهترين زيستگاه های مهم 
پرندگان آبزی و كنارآبزی و از تالاب های مهم اين منطقه 
محسوب می شود كه در كنوانسيون رامسر به ثبت رسيده 
است.سخنور گفت: اين تالاب دارای ديپلم افتخار از سازمان 
ملل متحد »يونسكو« نيز است زمانی كه دارای آب بوده و 
شرايط زيستی مناسبی برخوردارست شمار زيادی از انواع 

پرندگان بومی و مهاجر وارد آن می شوند.
رئيس اداره حفاظت محيط زيست مهاباد گفت: با توجه 
به اينكه اين تالاب در كريدور مهاجرت پاييزی پرندگان قرار 
دارد در صورت احيا كامل و تخصيص حقابه به آن در فصل 
پاييز سال آينده قادر است ميزبان تعداد زيادی از پرندگان 
مهاجر و بومی آبزی و كنارآبزی باشد.وی گفت: بخش های 
زيادی از اين تالاب بين المللی در ۲ سال گذشته به دليل 
كاهش بارندگی ها و خشک شدن چشمه ها و زهكش های 
اطراف آن، به ويژه در فصل تابستان خشک شده بود.تالاب 
قوپی باباعلی با مساحت ۵00 هكتار به سبب قرارگرفتن 
در مسير كوچ پرندگان مهاجر، يكی از زيستگاه های مهم 
در منطقه به شمار می آيد.وجود تالاب های كانی برازان، 
قوپی باباعلی، حسن خان، گروس، داشخانه و قره قشلاق، 
اين شهرستان را به يكی از زيستگاه های اصلی پرندگان 
در آذربايجان غربی تبديل كرده است.تالاب بين المللی قوپی 
باباعلی مهاباد در ۳0 كيلومتری شمال شرقی اين شهر و 
مسير جاده مهاباد به مياندوآب و در نزديكی روستايی به 

همين نام واقع شده است.

حادثه در آزادراه خرم آباد به اراک در حالی قربانی 
گرفت كه پيش ازاين خبرگزاری مهر نسبت به ايمن نبودن 
بخش هايی از اين محور هشدار داده بود كه با واكنش تند 
متوليان مواجه شد.به گزارش مهر، آزادراه خرم آباد- اراک 
به صورت ۶ خطه شامل سه خط رفت و سه خط برگشت، 
به طول ۱۳۴ كيلومتر و عرض ۳۵ متر طراحی و اجراشده 
است كه اتصال بين آزادراه اراک- سلفچگان- ساوه و 
خرم آباد- پل زال را برقرار می كند و در فاز نخست، ۶7 
كيلومتر آن حدفاصل بروجرد تا خرم آباد بهره برداری شده 
است.بهره برداری از اين آزادراه مزايای بسياری برای مسافران 
و خودروهای عبوری از اين محور داشته است به طوری كه 
علاوه بر افزايش شاخص های ايمنی جاده ای، سرعت تردد 
نيز از ۸0 كيلومتر به ۱۱0 كيلومتر افزايش يافته و گره های 
ترافيكی در محدوده شهرهای اراک، بروجرد و خرم آباد رفع 
و از تداخل تردد شهری و برون شهری اين منطقه جلوگيری 
شده است.كاهش طول مسير به ميزان ۳0 كيلومتر و 
كاهش ۴۵ دقيقه ای مسير باعث شده تا اين آزادراه در حوزه 
ترانزيت كالا و اتصال كريدورهای شمالی كشور به بندر 
امام خمينی )ره( نقش ويژه ای ايفا كند.باوجوداين مزايا، 
همچنان اين محور ترانزيتی از مشكلات جدی رنج می برد، 
ضعف در حوزه علائم ايمنی و نصب تابلوهای راهنمايی، 
نبود پايگاه راهداری و امداد جاده ای، ضعف تجهيزات و 
امكانات آتش نشانی در ورودی و خروجی تونل ها، لزوم 
تعمير و نگهداری چراغ های تونل ها و… بخشی از مشكلات 
اين آزادراه است.همچنين چند كيلومتری از مسير انتهايی 
اين آزادراه تكميل نشده و با توجه به برقراری جريان تردد 
روی آن و مشكلاتی مانند عدم ديواره سازی كنار جاده و 
نيمه تمام ماندن عمليات در شانه راه موجب نگرانی هايی 

شده است.
اين مشكلات جدی در حالی در اين آزاد راه وجود دارد 
كه مسئولان راهداری لرستان نيز بر آنها صحه گذاشته و بعد 
از وقوع حادثه هفته گذشته اعلام كرده اند كه آزاد راه خرم 
آباد - بروجرد برای تردد وسايل نقليه سنگين نا ايمن است.
خبرگزاری مهر پيش از اين گزارش جامعی را از وضعيت 

و مشكلات فنی مربوط به اين آزاد راه با عنوان »مسافران 
اين آزادراه در دسترس نيستند!« منتشر كرد، گزارشی كه 
به مذاق متوليان و مسئولان اين آزاد راه خوش نيامد و 
نسبت به انتشار آن انتقاد شديد داشتند!پنج شنبه شب 
هفته گذشته بود كه خبر يک سانحه رانندگی دلخراش در 
فضای رسانه ای و مجازی لرستان منتشر شد، خبر اين بود 
كه به دليل نقص فنی يک دستگاه تريلی با عوارضی آزاد راه 
خرم آباد - بروجرد برخورد كرده و در جريان آن دو نفر فوت 
و چهار نفر نيز مصدوم شدند.حادثه ای كه معاونان عمرانی 
و سياسی امنيتی استانداری لرستان را به بازديد از حادثه و 
همچنين اين آزاد راه كشاند.احمد رضا دالوند معاون عمرانی 
استانداری لرستان در گفت و گو با خبرنگار مهر با اشاره به 
وقوع تصادف در آزاد راه خرم آباد- بروجرد اظهار داشت: 
قسمت اعظم دليل تصادفات در آزاد راه، مشكلات فنی آن 
است.وی با بيان اينكه قرار است كه از آزاد راه بازديدی 
داشته باشيم، عنوان كرد: بايد بررسی كنيم و در نهايت 

گزارش تكميلی را به شكل دقيق تر اعلام خواهيم كرد.
بهرام ستاری معاون سياسی امنيتی استانداری لرستان 
نيز از محل اين حادثه در محل عوارضی اين آزاد راه 
بازديد كرد و بر ضرورت رفع مشكلات فنی در اين آزاد 
راه تاكيد كرد.علی مهرزاد صفدری رئيس مركز اورژانس 
پيش بيمارستانی لرستان در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار 
داشت: ساعت ۲۳ و هفت دقيقه پنجشنبه شب يک دستگاه 
تريلی به دليل نقص فنی با باجه عوارضی آزاد راه خرم آباد- 
بروجرد، از سمت خرم آباد برخورد كرده است.وی با اشاره 
به فوت دو نفر در جريان اين حادثه گفت: يک نفر در آن و 
يک نفر نيز در حين انتقال به بيمارستان فوت كرده است.
رئيس مركز اورژانس پيش بيمارستانی لرستان بيان داشت: 
يک نفر از فوتی ها كارپرداز باجه عوارضی بوده است.صفدری 
با اشاره به زخمی شدن چهار نفر ديگر در جريان اين حادثه، 
افزود: بايد كارشناسان فنی علت اين حادثه را اعلام كنند 
اما به نظر می آيد كه تريلی نقص فنی داشته است.در حالی 
كه يكی از مجروحان حادثه در مسير انتقال به بيمارستان 
جان باخته است كه مسئله عدم آنتن دهی در اين محور 

علاوه بر ايجاد مشكل برای خودروهای عبوری، به طورقطع 
مسائل جدی در حوزه امدادرسانی در صورت وقوع هرگونه 

حادثه ای ايجاد خواهد كرد.
اين سخنان در حالی مطرح شد كه بعد از وقوع اين 
حادثه، عباس شرفی مديركل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای لرستان در مصاحبه ای اعلام كرد: با توجه به 
وقوع حادثه ناگوار پنج شنبه شب گذشته در آزاد راه خرم 
آباد- بروجرد كه بر اثر برخورد يک دستگاه وسيله نقليه 
سنگين با باجه عوارضی دو نفر از عوامل اين آزادراه جان 
باختند، تردد كليه وسايل نقليه سنگين از محور آزاد راه 
خرم آباد- بروجرد )مسير بروجرد به سمت خرم آباد( به 
دليل عدم ايمنی كافی تا اطلاع ثانوی ممنوع است.وی 
افزود: محور جايگزين برای تردد وسايل نقليه سنگين محور 
قديم خرم آباد- بروجرد است اما برای وسايل نقليه سبک 
هيچ گونه محدوديتی وجود ندارد و همچنان می توانند از 
آزادراه مذكور تردد كنند.با اين اظهار نظر مديركل راهداری 
لرستان اين سوال در ذهن مخاطبان و مردم متبادر می شود 
كه اگر مسئولان از ناايمن بودن اين آزاد راه مطلع بوده اند 
چرا اقدام و پيگيری در راستای رفع مشكلات فنی آن انجام 
نداده اند تا شاهد وقوع اين حادثه ناگوار و جان باختن دو نفر 
نباشيم؟زارعی رئيس پليس راه لرستان نيز در اين رابطه در 
گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار داشت: علت اين حادثه در 
دست بررسی است، نقص فنی خودرو و همچنين علت های 
ديگر در رابطه با اين حادثه دخيل است كه به جمع بندی 

كامل برسيم آن را اعلام می كنيم.
هر چند پيش از اين در جلسات مختلف شاهد اظهار 
نظرها و هشدارهای احمد رضا دالوند معاون عمرانی 
استانداری لرستان در رابطه با ضعف های جدی در آزاد 
راههای استان بوده ايم به طوری كه وی در آخرين اظهار 
نظر خود در اين رابطه گفته است: آزادراه های استان به 
ويژه مسير خرم آباد - پل زال دارای نواقصی است، نقاط 
حادثه خيز آزادراه های استان هرچه سريع تر شناسايی و 
با توجه به اولويت بندی آن ها اصلاح شود تا ديگر شاهد 
آسيب و تلفات جانی نباشيم.وی افزود: همچنين جاده ها 

در برخی از مسيرها روشنايی مناسبی ندارند كه نياز است 
اقدامات لازم صورت گيرد.

معاون عمرانی استانداری لرستان گفت: در مسير آزادراه 
خرم آباد- بروجرد- اراک بايد فضای مناسبی برای استقرار 
پليس راه، هلال احمر و مراكز خدماتی و رفاهی در نظر 
گرفته شود.معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری لرستان 
ادامه داد: بايد تلاش كرد كه آزادراه ها تبديل به نقطه قوتی 
برای استان شوند.دالوند همچنين پيش از اين در گفتگو با 
خبرنگار مهر اظهار داشت: يكی از مشكلات در اين زمينه 
وضعيت آنتن دهی در جاده ها و خصوصاً آزادراه ها كه از 

نقاط مهم و اساسی استان هستند عنوان كرد.
وی با انتقاد از وضعيت نامناسب آنتن دهی تلفن 
همراه در آزادراه ها گفت: بنا بود با توجه به ضرورت در 
مسير آزادراه خرم آباد-اراک يک سايت ايجاد شود كه در 
جلسه ای تصويب شد با همكاری شركت توزيع برق استان 
و شركت ارتباطات سيار در كوتاه ترين زمان ممكن، اين 
سايت احداث شود تا وضعيت آنتن دهی در طول مسير 
پوشش بهتر و بيشتری داشته باشد.معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری لرستان افزود: در اين جلسه مقرر شد 
وضعيت آنتن دهی جاده ها مجدداً موردبررسی قرارگرفته و 

نقاط مشكل دار رفع ايراد شود.
دالوند با اشاره به نقش سرعت عمل در هنگام حادثه 
گفت: اگر خدای ناكرده حادثه ای در مسير آزادراه ها اتفاق 
بيفتد با توجه به اهميت زمان بايد دستگاه های امدادرسان 
بتوانند از طريق ارتباطات در كوتاه ترين زمان ممكن در 
محل حادثه حاضر شوند.بنا بر اين گزارش، با توجه به 
هشدارهای داده شده از سوی معاونت عمرانی استانداری 
لرستان و همچنين رسانه ها از جمله خبرگزاری مهر در 
رابطه با مشكلات فنی موجود در آزاد راه خرم آباد - 
بروجرد، می طلبد كه دستگاه های نظارتی و همچنين پليس 
راه استان در اين رابطه ورود جدی داشته باشند و گزارش 
جامعی از وضعيت اين آزاد راه و همچنين علت حادثه 
پنج شنبه شب گذشته در اختيار عموم مردم و همچنين 

مسئولان قرار دهند.

 بارش ها چاره ساز نشد

تالاب »قوپی بابا علی« چشم انتظار دریافت حقابه

بی توجهی متوليان قربانی گرفت!

علاج مشکلات آزادراه خرم آباد به اراك بعد از حادثه

فولاد مبارکه برای چهارمين بار موفق به دريافت 
تنديس زرين جايزه ملی تعالی سازمانی شد

گروه شهرستانها: شركت فولاد مباركه در نوزدهمين همايش ملی 
تعالی سازمانی، موفق شد تا برای چهارمين بار تنديس زرين جايزه ملی 
تعالی سازمانی را از آن خود كند.نوزدهمين همايش ملی تعالی سازمانی  
با موضوع »تعالی و نوآوری پايدار سازمانی« در مركز همايش های سازمان 
مديريت صنعتی كشور برگزار شد و سازمان های سرآمد در بخش های ساخت 
و توليد، خدمات، آموزش و عمومی پس از ارزيابی توسط كارشناسان انتخاب 
گرديدند كه شركت فولاد مباركه توانست در بخش توليد موفق به تنديس 

زرين جايزه ملی تعالی سازمانی كشور شود.
در اين مراسم كه با معرفی سازمان های برتر و اهدای جوايز اين سازمان ها 
برگزار شد، تعدادی از مقامات، مديران شركت ها و صاحب نظران اين حوزه 
به سخنرانی پرداختند.محمد ناظمی هرندی، معاون تكنولوژی شركت فولاد 
مباركه در گفت وگو با خبرنگار ايراسين با اشاره به موفقيت اين سازمان در 
كسب چهارمين تنديس زرين جايزه ملی تعالی سازمانی، نگرش سيستمی 
و توسعه قابليت های سازمانی را رمز موفقيت فولاد مباركه در مسير تعالی 
سازمانی دانست و اظهار كرد: از بدو تأسيس كارخانه با نگاهی كه مديران 
دوران ساخت و بهره برداری به اين بنگاه داشته اند، همواره نگرش سيستمی 
در سازمان به عنوان يک ارزش، پشتيبانی و تقويت شده و اكنون به صورت 

يک فرهنگ در سازمان نهادينه شده است.
وی با اشاره به نقش رهبران در ايجاد فرهنگ تعالی افزود: نقش اصلی 
در تعالی سازمان ها بر عهده رهبران آن سازمان هاست و مؤلفه هايی همچون 
آينده نگری و الهام بخشی از ابعاد اصلی شايستگی رهبران در سازمان های 
متعالی می باشد؛ اين رهبران سازمان هستند كه از طريق ايجاد دلبستگی 
در كاركنان، اهداف و استراتژی های سازمان را در جهت خلق ارزش برای 
ذی نفعان راهبری و هدايت می كنند.معاون تكنولوژی شركت فولاد مباركه، 
حفظ سطوح بالای تعالی را از دست يابی به آن سخت تر دانست و با اشاره 
به اين كه در فولاد مباركه از طريق طراحی سيستم های مديريتی، توسعه 
فرهنگ مشاركت و حل مسأله، كار تيمی و ايجاد ساختار تحول همواره 
تلاش شده تا به حركت در مسير رشد و تعالی خللی وارد نشود، حضور در 
سطوح بالای تعالی سازمانی طی ۲0 سال گذشته را نشان از موفقيت اين 

الگو دانست.
وی با اشاره به اين كه در حال حاضر فولاد مباركه با رشد و توسعه در 
حوزه های مختلف به گروهی به وسعت ايران تبديل شده است، گسترش 
فرهنگ تعالی و توسعه قابليت های سازمانی در سطح گروه فولاد مباركه را 
از سياست های اصلی اين سازمان برشمرد و حضور ۱0 شركت از گروه فولاد 
مباركه در فرآيند ارزيابی سال ۱۴00 را ناشی از اين مهم دانست.سيامک 
شجاعی، مدير تضمين كيفيت و تعالی سازمانی شركت فولاد مباركه نيز در 
خصوص اين دستاورد، اظهار كرد: مدل های تعالی سازمانی در دنيا متناسب 
با فضای كسب و كار به عنوان چارچوبی برای ارزيابی عملكرد و سنجش 
ميزان موفقيت سازمان ها در استقرار سيستم های نوين مديريتی، كاربردهای 
روزافزونی پيدا كرده اند.وی افزود: اين مدل ها در واقع با ايجاد يک زبان 
مشترک عملكرد سازمان ها در كسب نتايج مورد انتظار را مورد سنجش قرار 
می دهند كه قديمی ترين مدل در دنيا مدل دمينگ و متعلق به كشور ژاپن 

است، مدلی كه از سال ۱۹۵0 طراحی و اجرا شده است.

مديرعامل شرکت شهرك های صنعتی مازندران:
شرکت هاي خدماتي نمايانگر بالندگي و شکوفايي 

توليد در شهرك ها و نواحي صنعتي هستند
گروه شهرستانها: با تشكيل مجمع عمومي شركت خدماتی ناحيه 
صنعتي لاله آباد بابل، انتخابات اعضاء جديد هيات مديره اين شركت برگزار 
شد.ياسر اميني گفت: امور حفظ و نگهداري شهركها و نواحي صنعتي بر 
اساس سياستهاي سازمان صنايع كوچک و شهركهاي صنعتي ايران، با 
برگزاري انتخابات به اعضاء منتخب هيات مديره شركتهاي خدماتي واگذار 

مي گردد.
مديرعامل شركت شهركهای صنعتی مازندران اظهار داشت: شركتهاي 
خدماتي نمايانگر بالندگي و شكوفايي توليد در شهركها و نواحي صنعتي 
هستند.وي تصريح كرد: ناحيه صنعتي لاله آباد بابل با وسعت ۲۹ هكتار 
در سال ۱۳۸۹ به تصويب هيات دولت رسيد و در همان سال نيز عمليات 
عمراني آن انجام شد.اميني خاطرنشان كرد: تعداد ۴۵ سرمايه گذار در ناحيه 
صنعتي لاله آباد بابل قرارداد منعقد نموده اند كه با به بهره برداري رسيدن 
تعداد ۲۹ واحد با حجم سرمايه گذاري ۴7۸۳ ميليارد ريال، براي تعداد 
7۴۶ نفر در اين ناحيه صنعتي اشتغال ايجاد شده است.در ادامه، با برگزاری 
انتخابات، آقايان باقريان، پورتيموري و فدوي اميري بعنوان اعضاء اصلي و 
پوركمالي و ضيغمي بعنوان اعضاء علي البدل و حشمتي نيز بعنوان بازرس 

هيات مديره شركت خدماتی ناحيه صنعتي لاله آباد بابل انتخاب شدند.

ديدار فرمانده نيروی انتظامی شهرستان سلماس
 با رئيس اداره مخابرات شهرستان

گروه شهرستانها: معصومی رئيس اداره مخابرات شهرستان سلماس  
ضمن قدردانی از تلاش نيروی انتظامی و در اشاره به نقش مهم اين نهاد 
در حفظ وحراست  از امنيت كشور گفت : برقراری نظم وامنيت در تمامی 
سطوح جامعه را مديون تلاش های نيرو های زحمتكش انتظامی هستيم.  وی 
در اين ديدار ، توسعه همكارهای نيروی انتظامی ومخابرات را در بحث كاهش 
خسارات وسرقت تجهيزات مخابراتی تعيين كننده دانست وخاطرنشان كرد: 
بايد در راستای  پايداری شبكه  مخابرات واستفاده بهينه مردم شهرستان 
از سرويس ها وتجهيزات مخابراتی همكاری سازمانها علی الخصوص نهادهای 
امنيتی با مخابرات بيشتر شود.  فرمانده نيروی انتظامی شهرستان سلماس 
هم از تلاش تمامی كاركنان اداره مخابرات  اين شهرستان  در راستای 
برقراری ارتباط وارائه خدمات مخابراتی به مردم شهرستان قدردانی نمود. 
درپايان معصومی رئيس اداره مخابرات سلماس با اهدای لوح از تلاش ها 
وهمكاری ويژه فرماندهی نيروی انتظامی اين شهرستان با اداره مخابرات در 

بحث نگهداری وسرقت تجهيزات مخابراتی قدردانی نمود.

اخبار کوتاه


